МУНИЦИПДЛЪНОЕ ОБIЦЕОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (ЖУРАВЛЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБIIIЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

прикАз

от <31>> августа 2022г. JVs 67
с.Журавлево

<<об утверждении должностной инструкции руководителя и учителя
центра образования естественно-научной и технологической

направленности (точка роста>

В целях улучшения организации дисциплины труда и конкретиЗациИ
трудовых функций работников в части должностных обязанностей
Приказываю:
1. Утвердить должностные инструкции руководителя центра образования
естественно-научной и технологической направленности <Точка роста)
(приложение J\Ъ1)

2. Утвердить должностные инструкции учителя центра образования
естественно-научной и технологической направленности <<Точка роста))
(приложение J\Гч2)

З. Сотрудников ознакомить с должностными инструкциями под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,.Щиректор
МОБУ <Журавл П.Г. Савенков

Е.н. Ермолаева
М.А. Тимошенко

с

. Репенко

4и#.ф
лj,iъ